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14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

1 кат.

НК

место Очки

1 2-Гомель 45,0

2 3-Рогачев 44,0

3 5-Добруш 43,0

4 4-Лельчицы 43,0

5 8-Жлобин 25,0

6 1-Ельск 15,0

7 7-Светлогорск 13,0

8 6-Октябрьский 7,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Брель Н.А.



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Колесников Александр 17.11.1982 2-Гомель МСиТ 50,28 1 8 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

2 705 Яхнин Никита 04.11.2003 2-Гомель МСиТ 47,69 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Горбачев Андрей 05.04.2002 2-Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Куприянов В.А.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к Колесников Александр 17.11.1982 2-Гомель МСиТ 46,81 43,80 50,28 46,52 х 45,91

л 705 Яхнин Никита 04.11.2003 2-Гомель МСиТ 41,13 42,16 47,69 r

л Горбачев Андрей 05.04.2002 2-Гомель МСиТ DNF

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Женщины Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 177 Богданцова Екатерина 06.04.2000 1-Ельск МСиТ 36,91 2 к Атрошкин В.Г.

2 176 Синькевич Алеся 08.05.2002 1-Ельск МСиТ 36,65 2 к Бондаренко В.Н.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 176 Синькевич Алеся 08.05.2002 1-Ельск МСиТ 35,80 32,11 36,65 х х х

к 177 Богданцова Екатерина 06.04.2000 1-Ельск МСиТ 30,80 34,04 х х 35,35 36,91

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юниоры Рек. РБ 64,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Артеменко Артур 24.06.2005 2-Гомель МСиТ 43,50 2 8 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

2 179 Засимович Кирилл 01.05.2004 1-Ельск МСиТ 41,16 2 7 Бондаренко В.Н.    Степанова

3 Прибора Роман ..2005 4-Лельчицы МСиТ 31,01 1юн л

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 179 Засимович Кирилл 01.05.2004 1-Ельск МСиТ 40,30 х 40,40 41,16 38,82 х

к Артеменко Артур 24.06.2005 2-Гомель МСиТ 41,70 х х 43,50 41,40 42,60

k Прибора Роман ..2005 4-Лельчицы МСиТ х х 34,16 х х х

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юниорки Рек. РБ 64,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Шишова Екатерина ..2005 2-Гомель МСиТ 43,32 1 8 Степанов С.И., Пугачева,Соцкий

2 417 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 2-Гомель МСиТ 41,46 1 7 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 Артюховская Елена 24.08.2004 3-Рогачев МСиТ 36,72 2 6 Шведов

4 418 Ткач Елизавета 17.09.2004 2-Гомель МСиТ 36,18 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 707 Зайцева Кристина 12.07.2005 2-Гомель МСиТ 35,51 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к Артюховская Елена 24.08.2004 3-Рогачев МСиТ 30,03 34,54 36,72 х 36,06 35,52

к 417 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 2-Гомель МСиТ 31,17 32,87 32,47 38,46 х 41,46

к Шишова Екатерина ..2005 2-Гомель МСиТ 40,83 х 41,59 43,32 42,85 39,96

л 707 Зайцева Кристина 12.07.2005 2-Гомель МСиТ х 31,90 х 35,51 х х

л 418 Ткач Елизавета 17.09.2004 2-Гомель МСиТ х 32,52 36,18 х х х

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Юниоры Рек. РБ 78,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Калита Александр 14.02.2005 4-Лельчицы РЦФВиС 65,07 КМС 8 Зубрей В.И.

2 Любаев Константин 13.01.2005 3-Рогачев МСиТ 51,20 2 7 Шведов  Шаюк  Солдатенко

3 Прибора Роман ..2005 2-Гомель МСиТ 41,10 1юн л Солдатенко А.Н.

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к Любаев Константин 13.01.2005 3-Рогачев МСиТ 44,30 48,38 43,30 51,20 48,01 45,50

к 195 Калита Александр 14.02.2005 4-Лельчицы РЦФВиС 65,07 58,70 57,07 49,05 53,22 55,40

л Прибора Роман ..2005 2-Гомель МСиТ 38,05 37,10 41,10 40,06 36,20 40,04

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Юниорки Рек. РБ 59,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Себик Дарья ..2005 5-Добруш МСиТ 39,58 1 8 Кулиненко В.Л..,Солдатенко А.В.

2 Одиноких Анастасия 30.06.2004 6-Октябрьский МСиТ 36,60 2 7 Гринкевич В.Ф.

Шедова Мария ..2005 2-Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Куприянов В.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к Себик Дарья ..2005 5-Добруш МСиТ 37,21 38,09 39,58 39,31 х х

л Шедова Мария ..2005 2-Гомель МСиТ DNS

к Одиноких Анастасия 30.06.2004 6-Октябрьский МСиТ 32,71 34,55 36,60 35,45 35,25 36,40

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Юниорки Рек. РБ 70,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Коршунова Александра 12.11.2004 3-Рогачев МСиТ 42,27 1 8 Шведов

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к Коршунова Александра 12.11.2004 3-Рогачев МСиТ 41,06 41,85 х 41,86 42,27 х

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юноши 2006-2007 гг.р. Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Радьков Дмитрий 20.12.2006 2-Гомель МСиТ 43,81 3 8 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

2 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 3-Рогачев МСиТ 42,50 3 7 Шведов Степанов

3 184 Трутко Петр 13.02.2007 2-Гомель Динамо 35,60 1юн л Лазаров, Захаренко

4 194 Филоновец Георгий 21.01.2007 4-Лельчицы РЦФВиС 32,60 1юн 6 Зубрей В.И.

5 100 Ярошевич Максим 15.01.2007 2-Гомель Динамо 31,15 1юн л Лазаров, Захаренко

6 708 Камышев Иван 03.08.2006 2-Гомель Динамо 31,01 1юн л Лазаров, Захаренко

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к Каровоченко Кирилл 22.06.2006 3-Рогачев МСиТ х 41,65 41,90 40,36 х 42,50

к 194 Филоновец Георгий 21.01.2007 4-Лельчицы РЦФВиС х 31,70 32,27 х 32,60 х

к Радьков Дмитрий 20.12.2006 2-Гомель МСиТ х х 40,40 43,81 х х

л 184 Трутко Петр 13.02.2007 2-Гомель Динамо 35,60 х 34,60 34,07 х 34,78

л 100 Ярошевич Максим 15.01.2007 2-Гомель Динамо х 31,15 х 29,16 х х

л 708 Камышев Иван 03.08.2006 2-Гомель Динамо х 31,01 х х 30,91 х

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Девушки 2006-2007 гг.р. Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Сазонова Снежана 20.10.2006 5-Добруш МСиТ 39,57 2 8 Степанов,Амелина Н.В.

2 Наумова Александра 23.01.2006 7-Светлогорск МСиТ 39,01 2 7 Литвин О.В., Степанов С.И.

3 Яськова Вероника 05.01.2006 2-Гомель МСиТ 37,00 2 6 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

4 185 Белоус Полина 28.03.2007 2-Гомель МСиТ 32,11 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 Шкуратова Дарья 06.01.2007 5-Добруш МСиТ 29,46 3 5 Амелина, Степанов

6 181 Яськова Ксения 05.01.2006 2-Гомель МСиТ 28,91 3 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

7 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 3-Рогачев МСиТ 28,56 3 л Шведов Масловский

8 180 Раевская Анастасия 05.10.2007 1-Ельск МСиТ 22,34 2юн к Бондаренко В.Н.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к Наумова Александра 23.01.2006 7-Светлогорск МСиТ 36,12 х 36,42 х х 39,01

л Дегтяренко Евгения 18.05.2007 3-Рогачев МСиТ х х 28,56 27,72 25,86 х

к 180 Раевская Анастасия 05.10.2007 1-Ельск Минспорт х 21,93 18,73 х 22,34 21,15

К Сазонова Снежана 20.10.2006 5-Добруш МСиТ 39,57 х х 36,54 х 36,66

к Яськова Вероника 05.01.2006 2-Гомель МСиТ 37,00 28,15 х х х х

л 181 Яськова Ксения 05.01.2006 2-Гомель МСиТ 28,91 х х х х х

л 185 Белоус Полина 28.03.2007 2-Гомель МСиТ х 31,89 х 30,91 х 32,11

к Шкуратова Дарья 06.01.2007 5-Добруш МСиТ х х х 27,01 29,46 х

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Юноши 2006-2007 гг.р. Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 193 Прибора Максим 06.06.2007 4-Лельчицы РЦФВиС 50,04 3 8 Зубрей,Солдатенко

2 192 Прибора Антон 06.06.2007 4-Лельчицы РЦФВиС 49,04 3 7 Зубрей,Солдатенко

3 48 Мохарев Яков 30.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ 39,66 2юн 6 Михайловский Г.С.

4 46 Захарич Никита 07.10.2007 8-Жлобин ДЮСШ 34,01 3юн 5 Михайловский Г.С.

197 Дашкевич Ярослав 13.06.2006 4-Лельчицы РЦФВиС DNS #Н/Д л Трошко Е.А.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 48 Мохарев Яков 30.11.2007 8-Жлобин ДЮСШ х х 39,66 х х х

к 46 Захарич Никита 07.10.2007 8-Жлобин ДЮСШ х 33,28 33,33 34,01 30,60 32,08

к 192 Прибора Антон 06.06.2007 4-Лельчицы РЦФВиС 46,06 44,91 х 49,04 х 44,08

к 193 Прибора Максим 06.06.2007 4-Лельчицы РЦФВиС 41,21 х 41,31 48,32 45,40 50,04

л 197 Дашкевич Ярослав 13.06.2006 4-Лельчицы РЦФВиС DNS

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Девушки 2006-2007 гг.р. Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 5-Добруш МСиТ 45,65 1 8 Куприянов В.А,Амелина Н.В.

2 Манько Александра 12.09.2006 2-Гомель МСиТ 32,20 3 л Белоус В.И.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к Стецкевич Маргарита 02.12.2006 5-Добруш МСиТ 41,21 39,63 39,3 х х 45,65

л Манько Александра 12.09.2006 2-Гомель МСиТ 27,85 31,01 31,56 26,58 32,20 25,80

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Девушки 2006-2007 гг.р. Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Курникова Анастасия 22.07.2007 3-Рогачев МСиТ 57,75 КМС 8 Шведов

2 Дудко Юлия 10.06.2006 5-Добруш МСиТ 49,87 1 7 ЧекмареваЕ.М.,Попел М.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к Курникова Анастасия 22.07.2007 3-Рогачев МСиТ 54,38 56,76 х 57,7 57,75 х

к Дудко Юлия 10.06.2006 5-Добруш МСиТ х х 45,80 х х 49,87

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юноши 2008 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 178 Денисов Никита 23.06.2008 1-Ельск Минспорт 34,34 1юн 8 Бондаренко А.В.   Бондаренко

2 97 Зайцев Виктор 23.11.2008 8-Жлобин ДЮСШ 32,50 1юн 7 Михайловский Г.С.

3 Бусел Ян 11.08.2008 7-Светлогорск МСиТ 31,86 1юн 6 Литвин О.В.

4 183 Музыка Максим 02.10.2008 2-Гомель МСиТ 27,58 2юн л Медведева, Паршина, Лазаров,Захаренко 

5 42 Герасименко Егор 05.04.2008 8-Жлобин ДЮСШ 27,02 2юн л Михайловский Г.С.

6 Мельников Всеволод 17.11.2009 3-Рогачев МСиТ 26,34 2юн л Шведов

7 Шумилов Роман 23.01.2010 3-Рогачев МСиТ 19,80 б/р л Шведов Масловский

8 151 Алякринский Николай 21.01.2008 2-Гомель СК ФПБ 19,75 б/р л Шпак И.С

153 Коваленко Даниил 2009 2-Гомель МСиТ РБ DNS л л

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 153 Коваленко Даниил 2009 2-Гомель МСиТ РБ DNS

к Бусел Ян 11.08.2008 7-Светлогорск МСиТ х 29,39 31,21 х х 31,86

л Мельников Всеволод 17.11.2009 3-Рогачев МСиТ 23,67 26,34 х 25,78 х х

л Шумилов Роман 23.01.2010 3-Рогачев МСиТ 18,06 х х 18,95 18,12 19,80

л 42 Герасименко Егор 05.04.2008 8-Жлобин ДЮСШ 23,27 23,72 25,12 23,62 25,83 27,02

к 97 Зайцев Виктор 23.11.2008 8-Жлобин ДЮСШ 28,94 27,23 32,50 х х х

л 151 Алякринский Николай 21.01.2008 2-Гомель СК ФПБ 17,63 х х х 19,75 х

к 178 Денисов Никита 23.06.2008 1-Ельск Минспорт 25,05 32,69 х х х 34,34

л 183 Музыка Максим 02.10.2008 2-Гомель МСиТ 25,05 25,20 27,48 х х 26,52

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Девушки 2008 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Лаврова Эльмира ..2009 2-Гомель МСиТ 28,83 3 л Степановы

2 704 Юрова Ольга 24.09.2008 2-Гомель МСиТ 27,74 1юн л Асауляк, Лазаров, Захаренко 

3 172 Вольская Дарья 15.04.2009 2-Гомель Динамо 25,40 1юн л Лазаров, Захаренко

4 Ананченко Екатерина 15..03.2009 5-Добруш МСиТ 22,72 2юн л Амелина Н.В.

5 189 Самажонова Мария 24.08.2010 2-Гомель МСиТ 22,43 2юн л Белоус В.И.

6 Шенец Валерия 24.02.2008 7-Светлогорск МСиТ 17,83 - к Литвин О.В.

7 Мазепа Яна ..2008 2-Гомель МСиТ 16,70 - л Степанов С.И.

191 Михалкова Злата 22.11.2008 4-Лельчицы РЦФВиС NM #Н/Д к Зубрей, Солдатенко

199 Козачек Александра 17.07.2008 4-Лельчицы РЦФВиС NM #Н/Д к Зубрей В.И.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к Шенец Валерия 24.02.2008 7-Светлогорск МСиТ х 17,83 х х х х

к 191 Михалкова Злата 22.11.2008 4-Лельчицы РЦФВиС х х х

к 199 Козачек Александра 17.07.2008 4-Лельчицы РЦФВиС х х х

л Ананченко Екатерина 15..03.2009 5-Добруш МСиТ 20,79 22,72 х х х х

л 704 Юрова Ольга 24.09.2008 2-Гомель МСиТ 26,80 х х 27,74 х х

л 189 Самажонова Мария 24.08.2010 2-Гомель МСиТ х 22,24 х 22,43 х х

л Мазепа Яна ..2008 2-Гомель МСиТ х х х х х 16,70

л Лаврова Эльмира ..2009 2-Гомель МСиТ 28,83 х 28,51 28,26 28,55 х

л 172 Вольская Дарья 15.04.2009 2-Гомель Динамо 20,38 24,58 х 24,22 22,05 25,40

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Юноши 2008 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 165 Семко Иван 15.03.2010 2-Гомель СК ФПБ 33,41 - л Шпак И.С

198 Филоновец Марат 05.05.2009 4-Лельчицы РЦФВиС DNS #Н/Д л Зубрей В.И.

Сидоров Дмитрий 14.11.2008 5-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 165 Семко Иван 15.03.2010 2-Гомель СК ФПБ 33,03 х х 27,30 33,04 33,41

л 198 Филоновец Марат 05.05.2009 4-Лельчицы РЦФВиС DNS

л Сидоров Дмитрий 14.11.2008 5-Добруш МСиТ DNS

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Девушки 2008 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Михалкова Злата 22.11.2008 4-Лельчицы РЦФВиС 37,70 2 8 Зубрей, Солдатенко

2 Гладченко Карина 09.06.2008 5-Добруш МСиТ 36,01 2 7 Амелина Н.В.,Солдатенко А.В.

3 199 Козачек Александра 17.07.2008 4-Лельчицы РЦФВиС 25,92 1юн 6 Зубрей В.И.

4 196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 4-Лельчицы РЦФВиС 24,36 2юн л Зубрей В.И.

5 183 Антоненко Валерия 19.10.2008 1-Ельск МСиТ 20,03 3юн к Бондаренко В.Н.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

к 191 Михалкова Злата 22.11.2008 4-Лельчицы РЦФВиС 32,07 32,60 33,7 36,88 36,88 37,70

л 196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 4-Лельчицы РЦФВиС 22,50 22,88 22,10 21,04 24,36 20,40

к 199 Козачек Александра 17.07.2008 4-Лельчицы РЦФВиС 19,10 25,03 25,92 х х 23,84

к 183 Антоненко Валерия 19.10.2008 1-Ельск МСиТ 14,92 19,07 х х х 20,03

к Гладченко Карина 09.06.2008 5-Добруш МСиТ 31,02 29,61 36,01 28,40 30,48 33,03

14.02.2023

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.02.2023

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Юноши 2008 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Коренков Назар 23.01.2008 3-Рогачев МСиТ 61,20 1 8 Шведов

2 42 Герасименко Егор 05.04.2008 8-Жлобин ДЮСШ 42,05 1юн 7 Михайловский Г.С.

3 97 Зайцев Виктор 23.11.2008 8-Жлобин ДЮСШ 39,23 2юн л Михайловский Г.С.

4 Астапович Артем 14.01.2009 3-Рогачев МСиТ 37,92 2юн л Шведов Масловский

5 Данилович Артем 23.06.2009 3-Рогачев МСиТ 35,11 2юн л Шведов Масловский

6 47 Васьковский Николай 27.05.2008 8-Жлобин ДЮСШ 30,36 - л Михайловский Г.С.

7 96 Матвеев Владислав 05.03.2009 8-Жлобин ДЮСШ 30,00 - к Шведов В.О.

8 Тимошенко Иван 13.11.2009 3-Рогачев МСиТ 23,29 - л Шведов Масловский

9 Курик Матвей 25.10.2009 3-Рогачев МСиТ 20,46 - л Шведов Масловский

10 40 Кравченко Дмитрий 11.02.2010 8-Жлобин ДЮСШ 13,00 - л Шведов В.О.

44 Юнкевич Илья 05.05.2009 8-Жлобин ДЮСШ NM #Н/Д к Шведов В.О.

Шведов Арсений 19.03.2013 3-Рогачев МСиТ NM #Н/Д л Шведов

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к Коренков Назар 23.01.2008 3-Рогачев МСиТ 49,12 х х х 59,71 61,20

л Астапович Артем 14.01.2009 3-Рогачев МСиТ х х 36,12 34,92 37,92 35,92

л Данилович Артем 23.06.2009 3-Рогачев МСиТ 27,77 х 35,11 34,18 х х

л Тимошенко Иван 13.11.2009 3-Рогачев МСиТ х х 20,58 23,29 х х

л Шведов Арсений 19.03.2013 3-Рогачев МСиТ х х х

л Курик Матвей 25.10.2009 3-Рогачев МСиТ х 20,46 х

к 44 Юнкевич Илья 05.05.2009 8-Жлобин ДЮСШ х х х

к 96 Матвеев Владислав 05.03.2009 8-Жлобин ДЮСШ х 29,00 30,00

л 40 Кравченко Дмитрий 11.02.2010 8-Жлобин ДЮСШ 13,00 х 12,37

л 47 Васьковский Николай 27.05.2008 8-Жлобин ДЮСШ 30,36 х х х х х

к 42 Герасименко Егор 05.04.2008 8-Жлобин ДЮСШ 39,87 х 42,05 х 37,56 40,82

л 97 Зайцев Виктор 23.11.2008 8-Жлобин ДЮСШ 33,55 34,42 29,34 38,53 39,23 34,70

14.02.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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Область

15,0 2 6

6-Октябрьский 7,0 1 8

2-Гомель 45,0 6 1

7-Светлогорск 13,0 2 7

5-Добруш 43,0 6 3

3-Рогачев 44,0 6 2

4-Лельчицы 43,0 6 4

8-Жлобин 25,0 4 5

1-Ельск


